Testes Dominus presbiter Polidorus de Madiis de Como filius D. Johannis Petris
notus [Porte Vercelline Parr. S. Victoris et Agrichole, sic], Magister Gilius de Gallis
fiamingus f. q. D, Johannis ambo Porte Verceline Parr. S. Naboris et Felicis et Ber-
nardinus de Ferariis f. q. Francisci habitans in loco de Corsico plebis Cixani duca-
tus Mediolani scholarii notus omnes etc. '

v

Contratto stipulato da G.G. Antegnati per la ultimazione di un nuovo organo
nella chiesa di S. Carpoforo, 15 agosto 1525

ASM, archivio notarile, n. 3770 (notaio Pietro Carcani)

Imbreviatura mei Jo. Peiri de Carcano f. q. D. Gabrielis Porte Cumane Parochie
S. Carpophori intus Mediolani notarii publici Mediolani
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In nomine Domini, anno a Nativitate eiusdem Milesimo quingentesimo vige-
simo quinto, indictione iertiadecima, die iovis decimo mensis augusti.

D. Magister Jo. Jacobus de Brissia f. q. D. Magistri Bertolomei Porte Cumane
Par. S. Carpophori intus Mediolani parte una, Ven.'s D. Presbiter Jo. Maria de
Cunchis f. q. D. Jacobi rector vicarius portionis suprascripte ecclesie S. Carpo-
phori et Martinus de Padule f. g. D. Mayfiedoli, Joannes de Habiate f. q. D. Mathei
et Christophorus Odonus f. q. D. Petri Antonii omnes suprascriptarum proxime
porte et parochie etc. et dicti et pro cetu vicariorum dicte parochie suis nominibus
propriis et nomine etc. aliorum vicariorum dicte parochie pro quibus sponte sub
infrascripta obligatione pignoris suprascripto D. M.™ Jo. Jacobo presenti eic. de
rato habere executioni sub reffectione etc. ex obligatione, sponte etc.

Fecerunt et faciunt infrascripta pacta et conventiones que et quas voluerunt
etc. debere attendi etc. ut infra videlicet

In primis item dictus M.F Jo. Jacobus teneatur etc. perficere organum quod cep-
tum est fieri per eum in dicta ecclesia Sancti Carpophori secundum modum et for-
mam prout convenit cum prefato domino presbitero Jo. Maria, suprascripto D.
Joanne et certis aliis qui nunc decesserunt et quod finire debeat prout dixit M.F Jo.
Jacobus hinc ad festum Sancti Michaelis proxime futurum.

Et pro parte solutionis mercedis ipsius D. M.™ Jo. Jacobi ipse M.F Jo. Jacobus
contentus est se recepisse et habuisse in duabus vicibus a dictis sindicis seu aliquo
eorum libras ducentum imper. Et ulterius ipse M. Jo. Jacobus contentus est se re-
cepisse et habuisse et habuit presentialiter etc. a dicto D. Martino ibi presente etc.
Scuta decem auri a sole pro parte solutionis dicte mercedis dicti organi.

Insuper dictus M.* Jo. Jacobus ad petitionem suprascriptorum / sindicorum ibi
presentium etc. contentus est de tota summa mercati dicti totius organi -stare
dicto et declarationi Ven.l's D. Presbiteris Jo. Marie de Cunchis rectoris vicarii por-
tionis dicte ecclesie Sancti Carpophori et suprascriptorum D. Joannis et D. Jo.
Guidonis de Castiliono ex sindicis dicte parochie quorum dicto et declarationi
stare persistere promitit remotis omnibus querelis propriis de nulitate.

Quare etc. Renuntiando etc. Que omnia etc. Insuper dicti omnes contrahentes
juraverunt etc. hec rata ete.

Actum in domo habitationis mei notarii infrascripti sita in Porta Cumana Par.
S. Carpophori intus Mediolani, pro notariis fuerunt ibi Baptista de Carcano fil. q.
D. Alexandri suprascriptarum proxime porte et parochie et Petrus Lucas de Cro-
pelo f. q. Ser Eustorgii porte nove par. S. Protasij ad monachos ambo Mediolani
notarii etc.

- Testes Franciscus de Cermenate f. q. D. Christofori notarius porte cumane, par.
S. Carpophori intus, D. Alexander de Tutis f. q. D. Johannis porte ticinensis par. S.
Vincentii ad pratos et Vincentius de Risiis f. q. M." Baptiste por. Cumane par. S.
Carpophori intus omnes noti et idonei etc.

\'

Contratto stipulato da Gian Giacomo Antegnati per la costruzione di un nuovo
organo nella chiesa di S. Nazaro in brolo di Milano (9 marzo 1537)

ASM, archivio notarile, n. 6609 (notaio Giovanni Antonio Confalonieri)
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Imbreviatura mei Jo. Antonii Confalonieri notarii publici. In nomine Domini
amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo quingentesimo trigesimo septimo in-
dictione X#, Die veneris nono mensis martii.

Convocatis et congregatis reverendis dominis canonicis et capitulo residentibus
ecclesie Sancti Nazarii in brolio Mediolani in sacrastia dicte ecclesie pro infra-
scriptis peragendis de mandato et impositione reverendi domini Francisci Cusani,
primi et antiquioris canonici dicte ecclesie, et ad quem convocationem dicti capi-
tuli, in absentia reverendi domini prepositi dicte ecclesie aduc non residentis, per-
tinet et spectat. In qua quidem convocatione et congregatione aderant, fuerunt et
sunt predictus reverendus dominus Franciscus et cum eo et penes eum reverendi
dominus Johannes Ambrosius de Fidelibus, dominus Johannes Franciscus Cusa-
nus, dominus Hieronimus Beneviatus et dominus Johannes Andreas Rozius, om-
nes canonici prebendati et residentes dicte ecclesie sancti Nazarii, facientes et re-
presentates maiorem et saniorem partem dicti capituli residentis / pro ut ibidem
predicti domini canonici dixerunt et protestati fuerunt et dicunt et protestantur
predicti domini canonici residentes suis nominibus et nomine dicti capituli et seu
reverendorum ecclesie S. Nazarii aliorum dominorum canonicorum residentium
absentium et pro quibus promittunt de rato parte una, et dominus magister
Johannes Jacobus de Antignatis, filius quondam domini magistri Bartolomei
porte Romane parochie Sancti Calimeri Mediolani, magister et seu faber organo-
rum ex altera parte, presens instrumentum devenerunt et deveniunt inter sese
mutua stippulatione ad infrascriptas conventiones et pacta per et inter ipsas par-
tes et utramque earum observandas et observanda de et super organo uno quod
ipse dominus magister Johannes Jacobus promissit et promitit facere et complere
et completum dare ipsis dominis canonicis presentibus et stippulantibus in dicta
ecclesia Sancti Nazarii cum pactis modis, formis et promissionibus per et inter ip-